
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : REBIGUE-LYCEE BELLEVUE TOULOUSE Ligne N° : S4035
Marché (année de notification-durée) : 2020-3 Transporteur : GRPT ALCIS-TRANSPORTS EN LAURAGAIS -VERDIE Km en charge : 17 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : ALCIS TRANSPORTS Année : 2016
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

AUREVILLE
1. Boulodrome 07:00
2. RD35c/Ar Route de Gleyzette/Rd-pt 07:03
3. RD35c/Clos du Brelh 07:05

REBIGUE
4. Mairie 07:08
5. ABCDn0425 Poste de Bardis 07:09
6. RD95b/Ar Lot. Le Pin 07:10

MERVILLA
7. RD79/Clos du Vallon 07:15

AUZEVILLE-TOLOSANE
8. Ch Mervilla/Val d'Eole 07:17

TOULOUSE
9. Collège & LP Bellevue 07:45 (1)
10. Lycée Bellevue 07:50
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2021

1 : Poteau Tisséo Bourdettes

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=68849&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : REBIGUE-LYCEE BELLEVUE TOULOUSE Ligne N° : S4035
Marché (année de notification-durée) : 2020-3 Transporteur : GRPT ALCIS-TRANSPORTS EN LAURAGAIS -VERDIE Km en charge : 33 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : ALCIS TRANSPORTS Année : 2016
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

TOULOUSE
1. Lycée Bellevue 18:10 (1) 13:10 (1)

PECHBUSQUE
2. Ch Christ/Christ 18:21
3. Grde R Mairie/Ar Mairie 18:22
4. Rte Pyrénées/Pyrénées 18:23
5. RD35/Cami Pendut/Ar Maludé 18:24
6. Lot St Sernin 18:27

VIEILLE-TOULOUSE
7. ABCDn0101 Canabières 18:28
8. ABCD 1107 Gojousse 18:29
9. ABCD 1109 L'Afiou 18:31
10. Ch Ariège/Ar Ecole 18:34

VIGOULET-AUZIL
11. Av Coteaux/Ar Amazones 18:39
12. Av Souleilla/Ar Mairie 18:40
13. Av Crêtes/Ar Camille Soula 18:41
14. Av Crêtes/Ar Les Crêtes 18:42
15. Av Crêtes n°26 18:43
16. Ch Auzil/Av Crêtes/Ar Auzil 18:44
17. Ch Auzil/Ar Les Bois 18:45
18. Av Lac/Ar Ecole 18:50
19. Abribus _Le Breil 18:51

AUREVILLE
20. RD35c/Clos du Brelh 18:53 13:25
21. RD35c/Ar Route de Gleyzette/Rd-pt 18:54 13:26
22. Boulodrome 18:58 13:30

REBIGUE
23. Mairie 19:02 13:34
24. ABCDn0425 Poste de Bardis 19:04 13:36
25. RD95b/Ar Lot. Le Pin 19:06 13:38

MERVILLA
26. RD79/Clos du Vallon 19:13 13:45
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2021

1 : Parking

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=68850&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


